Die Urkunde stimmt mit der vorhergehenden Nr. 3 699 textlich bis auf den Namen des
Empfangers wOrtlich überein.
Regest: Berger, Urkunden-Regesten 38 Nr. 204.

3 701

Kerz 1469 April 21. Raimund, Bischof von Argo und Abt von Kerz, wendet sich
an den Hermannstädter BUrgerrneister Nikolaus um Hilfe gegen die Richter von
Fogarasch.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 20. Ringsiegel, oval, war in rotes Wachs auf der
Riickseite zum Verschluss aufgedruckt.

Salutem in domino Jhesu amantissime domine et pater mi zelabunde. Notum
sit egregiae dominationis vestrae, qualiter iudices de Fugarosch volunt pair-
peres1 meos in Kercz existentes spoliare propter quendam Walachum, qui cui-
darn monacho sine iussu meo compraestavit unum equum quem praefatus mo-
nachus deportavit. Cum idem Walachus mihi unum lapidem molinarem, quem
mihi ex notabili negligentia destruxit et saepe dictus Walchus2a nobis vult
equum habere solutum. Rogo vestram piam prudentiam et dominationem,
quatenus succurreratis nobis auxilio et consilio ne pauperes1 denuo spolientur.
Amantissime domine et pater rogo mihi in timore diem adventus vestrae pru-
dentiae. Diligam ad dominum meum reverendissimum archiepiscopum quare
peto omnes literas quas praesentavi ad marms vestrae prudentiae una cum do-
minis meis Cibiniensibus impetrare literam protectionalem cum mandato ipsius
serenitatis ceterumque humiliter me commendo vestrae egregiae prudentiae et
dominationi ad omnia mandata. Ex Candelis XXI. die mensis aprilis, anno 69°.
Pro egregiae dominationis vestrae filium Raymundum episcopum Argensem
abbatem in Candelis.

Auf der Mickseite Adresse: Egregio viro domino Nicolao, magistro civium Cibini-
ensis et cetera, patri et protectori nostro sincere dilecto.

1 Vorlage paupes. 2 So Vorlage.

3 702

Bistritz 1469 April 22. Nikolaus, Archidiakon von Kokelburg, tragt dem Rat
von Kronstadt auf, ihm den fälligen Martinszins dringend gegen Empfangsbestati-
gung auszufolgen.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U II 296. Siegel, rund, Dm. 20 mm, war in gnines Wachs
auf der Ruckseite zum Verschluss aufgedriickt.

Circumspecti viri amici nobis honorandi. Saepius scripsimus vobis in eo, ut
vos censum vestrum fisco regio e medio vestri circa festum sancti Martini epi-
scopi nunc praeteritum provenire debentem citissirne exigere et nobis per duos
ex vobis dirigere deberetis, ut nos persona liter serenissimo domino nostro regi
praesentare possemus. De quibus hactenus uti videtur modicum vel nihil exinde
facere curastis sed diversa allegastis, primo quod vobis superinde sufficientem
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quietantiam daremus, secundo quod serenitas regia pro diversis ecclesiis et alias
multa de ipso censu defalcasset. Verum bene considerare potestis, quod ipsa
serenitas regia ultra elapsum unius anni1 personaliter cum magna copia gentium
extra metas regni huius exercituavit, ubi infinitum thesaurum pro defensione
patriae istius exposuit et tunc penitus multum caret prout superinde regia maie-
stas literis su is mediantibus de et super solicitatione2 et exactione vestri census
nobis intimavit. Unde vestras amicitias praesentibus exoramus et ultimate
precibus quibus possumus petimus, quatenus statim et absque omni mora census
vestros per duos ex vobis plene et integre ac absque aliqua diminutione nobis
transmittere velitis, uti nos valeamus citissime post maiestatem regiam admi-
nistrare, ubi vobis sufficientem quietantiam dare non recusamus. Alioquin
sciatis, quod nos post dominum nostrum regem hiis diebus profecturi sumus et
tandem vobis ipsos census domino nostro regi per magnam distantiam loci de-
ferre haberitis. Secus si gravissimam indignationem domini nostri regis evitare
formidatis non facturi. Ex Bystricia sabbatho proximo ante festum beati Geor-
gii martiris, anno et cetera LX nono.
Nicolaus, archidiaconus
de Kykellew et cetera.